In super deo lib[er]to. Et nichomini lib[er]to
et soluit et de xxv. lib. bo. pene
no[n]e lib[er]to. p[ro]missa. et pena solu
ti ul[ic]to. p[ro]t[er]ua tua et singula fi
ma p[ro]ouent. **S**i u[er]o te
bois lib[er]to illius i[sta] specia
bar falcatu[n]o u[er]o de lib[er]to ip[s]i
a lib[er]to. ite u[er]o de lib[er]to eligat in
lib[er]to. **P**reterea deo u[er]o de lib[er]to s[ic] hec.
P[ro]m[iss]um domini p[ro]t[er]ua ee
Dicit deo lib[er]to lib[er]to s[ic] p[ro]p[ter]

Dicit p[ro]p[ter] quatuor capitula p[ro]p[ter] at a
lecor[um] s[ic] de obligacione boni q[uod] de lib
erato. p[ro]p[ter] q[uod] de bonis et alia

sui in qui b[ea]tissima filia tua et debu[m]
b[ea]tissima sub seruatu[m] inter nates ibi d[icitur]
benitur. eam te re p[ro]p[ter] q[uod] in p[ro]te
ex falatu[n]o sibi in locis p[ro]missis de
bita elegit et accep[er]t nichomini
sibi in reliqua locis restituo fal
at de siquid ille. et eam p[ro]met
restituto. q[uod] restitutum siq[ue] est.
et p[ro]p[ter]as omib[ea]t et singula se
mixto in isto p[ro]missa finit
obligatoris ipi emptori spahi
iure pignoris obligato. tunc
et credens et te ex ea uenit o[ste]nsis
et p[ro]p[ter]a super te. tua uiria et actio[n]es
q[uod] n[on] quas habebat ul[ic]to poterit
in locis patruis exerci falcatio[n]e
super te usq[ue] in simili extitatois
et p[ro]p[ter]a te re. q[uod] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] pl[an]t[er]a finit
neccio osti[um] mens eni p[ro]p[ter] in i[n]te
stria: et penes ip[s]i in locu[n] finit
ita q[uod] nulla alia resstitutionis
libilitatis sen[ior]um i[sta] al
ter[em] i[sta] oblige oblige posse
suo no[n]e actoib[ea]t in lib[er]to. et di
rectis iure falcatio[n]e super te re
ne posse te refutare. et p[ro]p[ter] in i[n]te
super ip[s]i falcatio[n]e restituta sibi
iure pignoris obligato. sed de
p[ro]p[ter]as omib[ea]t et singula i[sta] p[ro]p[ter]ne
ad i[n]tegri obligeare. p[ro]p[ter] legib[ea]t
codicis. coia d[icit] leg. si duob[ea]t.
semptor. et tecum in lib[er]to. si
sum. et omnia alia auxilio. **N**otat.

Go[n]t nota p[ro]p[ter]as diuas locu[n]
ratis si occident. et alii ex eius
que accident p[ro]p[ter]a ee in isto
traditio[n]is an illa g[ra]tia lib[er]to co
clusionem in isto. q[ua]nto. quas
u[er]o de lib[er]to tua et singula illa q[ua]
ita et pena in isto ad hec et alia

sicut supradic

soluta pno. oia et singla firma
pduerent. Si uxori neditois pa-
trem hanc qui votum suum fuit sibi
platus. Namque presentes sunt et
consentiant. ita scilicet.

Tunc dominus ardunus sacer-
doti antio. uenit ois rex
consensu atque licentia. domina
mateloa eius filia. et ipsius antio.
uxor patris omnibus presentes de-
uenit ois consensu. et certificati
pm. k. not. scripti. tenet rem
ab ipso antio. uenit ois s. pto
bz cuiuscemus domine. obligata fuit.
Pecunia ois ex iunctum hypothecarii
et ois alii qd habent. Et hanc potest
rati in teire oce tanta ratione
fianciaria qd aiq. id est i ipsi
emptori pacto remittentes. et
pmittentes erit p se qd ibz
scripti pto oia et singla firma
et rata hanc tenet. et noce facere
ul' uenire alioq. ne ul' e. d' iur
ul' defeo qd ut. s. Si alia pso.
qua patet ut puta fiat ut aliqui
alii in hinc votum fuit stipulare
ita imacu ei consentiat.

To hec domina. q. ipsius uedi-
tosis uxori. et iohes eius fr.
qui p ipsa domina. o. votem d
dit. ne ante i cem ei enem vesti
mento duci erit stipulans
ut patrum in isto ipius votu
scripto manu tal' not. pto ois
bz presentes. tce uenit ois se
funt. et certificati qd ut. s. scripta
ma pcedenti secunditate. Si uxori
neditois minor fuit sibi
sup dali domina. q. habet.
qz minor erat xxv. annis.

refertur. Notule tta subsaq.

Quod psona que tua. t.
In bni mōi edimoni
consentirebuit. qd a sūt qd bni
mōs mōre ex obligeat y pothe
ca. ut puto uxores et coniuges
qd bni mōi. qd a que bni et ex psona
licet spale prius qd psona
mōs sicut legatam. sicut ois
rūsus. Qd a que bni mōs to
mōs et psona sui itē i
qd bni uenit ois. sic frēs
et co sortes. Et qd psona
aliquā sūt presentes. can. ois
dictois. aliquā absentes. id
domini bz pordine cū iudicē
et pmo de presentibz qd acē
traditois rei. Si uxori neditois
presentes sentiat ita sibi.

Psona presentes sentiat ita sibi.

Holbec domina mateloa uxor
dā am. uenit ois. et filia
dā domini. ut i mōs psona
domini. et iens tē uenit ois
consentit. et certificati p me. cf.
not. ifiascripti. deas. mōs i mō
dā p sonis sibi fore totibz
oblig. Remittit ois ex iunctum y
pothecarii. et nullibz aliis qd hanc
rat. Et hanc potest in teire oce
dā. occē totū fianciaria. ul' alia
qd aiq. itē i mōs ipi emptori
pacto remittentes. Et pmittentes
erit p se qd suis hrd. sup plan
ptca qua et singla psona firma
rat. hanc tenet. et noce facere
tueire. aliqua ne ul' e. d' iur
ul' defeo. sub pena. Et lib. bon.
stipulone pmissa. et refectio
dapti. et expē. litis. qd. et obli
gē ois suorum bonorum. et pena.

maior tū. xij. iurā corpālē. to
scā tei euāglā. p̄tē oī. & singula
fīna & rati h̄e. atq; rene. & nō s
fāc ul' uenire. nec restitutiōna
liq ip̄tē cē p̄tē ul' aliqđ p̄tōr
p̄tē tu m̄ mōls etūs. ul' accessiōis
alāns auācīq; **Si uxor uedtōis**
p̄sens ōseniat uenditōi rei. et
obligōi bonoq; et renuntiūtūnq;
bt in re uediti. & bois obligans
et cedat cōptōrū iunay potb.

Preterea vñ. oī. ita sarbes.
Uxor dñi ueditōis p̄ditūs
Pomibz p̄sens. dcē uenomoi
ip̄ius domi. & obligōi bonoq;
atō vīo sño ip̄i. con. fās cōsen
sit. Et cōficiat p̄ me & nōt īm
dā. rem uediti. & p̄i boā oblig
tās. p̄tōrū. suis ypotheētātē
re. renuit. oī suo iunay potbēr
q;aulibz alā qd̄ hebat ul' h̄e po
terat i dea re uediti. & p̄tēs bois
obligans cōctōnū suanī. lala
qāiq;. Et i sup. p̄ pāo & nōie p̄
tā xxv. lib. bon. quas confessā
sunt se a cōjhūsse. & recepissem
dedit & cessit etē omīna sua raci
ōes que ul' quas habet. ul' h̄e po
terat i dea re uediti. tōs bonis
oblig. nōie nōce ypotheētē ad se
spectās i eis exūre domi. snau
cōstituens cū p̄tū. i rem sum
et p̄ones ip̄m in loci suū. ita q;
suo nōie actibz utilibz. rōmē
tis loco ip̄ius dñi. ar. sicut ip̄a
poterat exā ypotheē p̄dē. in dea
re uediti. & ip̄ius bois obligans
oibz ip̄ius antho. editibz. p̄se
rat. et possit sic ip̄i p̄tit re ip̄a
defendē. q; m̄ ip̄is bois obligans